

招标公告	<p>1. 招标条件</p> <p>库车市墩阔坦镇智慧棉田建设项目已由库车市发展和改革委员会以库发改基字(2025)24号文批准。资金来源为中央农业产业发展资金,招标人为库车市墩阔坦镇人民政府,招标代理机构为新疆经开项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。</p> <p>2. 项目概况与招标范围</p> <p>2.1 项目建设地点:本项目位于库车市墩阔坦镇塔格玛克村、兰干村、英吐尔村、亚咯守望努特村。2.2 项目建设内容:田间物联网设备;首部进水闸远程控制设备12套、首部水泵远程控制设备21套;首部自动化施肥装置21套、田间无线智能灌溉阀1980套、田间无线智能网关50套、流量压力传感器1980套;天空地农情监测设备:巡查无人机(多光谱无人机)1套、高精度农田小气候环境监测站1套、物联网作物生长与水肥综合监测站21套、三层土壤墒情监测站42套、农情采集终端(Lora网关)64套、农田可视化苗情监</p>	<p>控站21套购置及安装;系统集成、数字农业社会化服务体系建设和配套附属设施建设。2.3 招标范围:本次招标项目共分为一个标段,评标办法详见招标文件。</p> <p>3. 投标人资格要求</p> <p>3.1 投标人应具有独立企业法人资格,具有生产、经销、供货及售后服务能力,具有良好信誉和财务状况,在经营活动中没有违法记录的生产企业。3.2 本次招标不接受联合体投标。3.3 本次招标实行资格后审,资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。</p> <p>4. 招标文件的获取</p> <p>凡有意参加投标者,请于2025年1月27日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/)免费下载招标文件。</p> <p>5. 投标文件的递交</p> <p>5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间</p>	<p>为2025年2月24日10:30,按照项目招标文件要求,投标人将加密的投标文件(XJTF格式)直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在招标文件规定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(https://ggzy.akszfwf.cn/BidOpening_new/bidhall/default/login),在线准时参加开标活动进行签到、投标文件解密、答疑及澄清等。</p> <p>6. 踏勘现场和投标预备会</p> <p>招标人不得组织踏勘现场,不得组织召开投标预备会。</p> <p>7. 其他公告内容</p> <p>7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ae9d-d263a9e7a00d.html)。</p> <p>8. 发布公告的媒介</p> <p>本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网发布。</p> <p>9. 联系方式</p> <p>招标人:库车市墩阔坦镇人民政府 地址:新疆库车市墩阔坦镇 联系人:袁晓龙 电话:15379868551 招标代理机构:新疆经开项目管理有限公司 地址:库车市东城街道长安社区幸福路65号开发区企业公馆B座102室 联系人:马志鹏 电话:18699068456 监督机构:库车市农业农村局 电话:0997-7120196</p> <p>2025年1月27日</p>
-------------	--	--	---

招标公告	<p>1. 招标条件</p> <p>阿克苏地区库车市监狱农场2024年度0.99万亩高标准农田建设项目(补充设计)项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)130号文批准。资金来源为自治区及中央农田建设补助资金,招标人为库车市农业技术推广中心,招标代理机构为新疆经开项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。</p> <p>2. 项目概况与招标范围</p> <p>2.1 项目建设地点:本项目位于库车市监狱农场。2.2 项目建设内容:工程规模属于V等小(2)型工程;渠道等级为5级,主要建筑物工程级别为5级,次要建筑物的工程级别为5级。主要建设内容为在2024年内增加渠道防渗工程建设,共新建防渗渠14条共计11.327km,配套渠系建筑物137座,包括:新建分水闸52座,节制分水闸70座,农桥13座,跌水2座。2.3 招标范围:本次招标项目共三个标段:施工为一个标段;监理为一个标段;对本项目施工及质量缺陷期内全过程监理;第三方质量检测为一个标段:根据《水利水电工程质量检测管理规定》及相关规程规范要求,对本项目在建设中的工程材料及构件的质量进行第三方质量检测,主要检测内容包括(包含</p>	<p>但不限于):针对本项目的管材、钢材、水泥、混凝土骨料、水泥砂浆等涉及水利建设项目所有使用的原材料及土方、混凝土试验等,并根据试验结果判断、分析工程质量是否符合设计标准,做出分析报告。质量检测项目、数量和频率应符合质量检测管理规范和工程验收相关规定,符合竣工验收资料要求。评标办法详见招标文件。</p> <p>3. 投标人资格要求</p> <p>3.1 施工标段:投标人应具有独立法人资格,具备水利水电工程施工总承包暂定贰级(含暂定贰级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工的经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标段:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)以上资质,且有良好社会信誉的建设监理单位。3.3 第三方质量检测标段:投标人应具有独立企业法人资格,具备水行政主管部门颁发的水利工程质量检测单位资质证书(同时具备岩土工程类、混凝土工程类)乙级(含乙级)以上资质,并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的检测能力。3.4 本次招标不接受联合体投标。3.5 本次招标实行资格后审,资格后审不合格的投标人投标文件将</p>	<p>按无效标处理。</p> <p>4. 招标文件的获取</p> <p>凡有意参加投标者,请于2025年1月27日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/)免费下载招标文件。</p> <p>5. 投标文件的递交</p> <p>5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2025年2月22日10:30,按照项目招标文件要求,投标人将加密的投标文件(XJTF格式)直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在招标文件规定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(https://ggzy.akszfwf.cn/BidOpening_new/bidhall/default/login),在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。</p> <p>6. 踏勘现场和投标预备会</p> <p>招标人不得组织踏勘现场,不得组织召开投标预备会。</p> <p>7. 其他公告内容</p> <p>7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级</p>	<p>相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ae9d-d263a9e7a00d.html)。</p> <p>8. 发布公告的媒介</p> <p>本招标公告在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。</p> <p>9. 联系方式</p> <p>招标人:库车市农业技术推广中心 地址:库车市天山东路55号 联系人:杨凯 电话:18799930321 招标代理机构:新疆经开项目管理有限公司 联系人:马志鹏 电话:18699068456 地址:库车市东城街道长安社区幸福路65号开发区企业公馆B座102室 监督机构:库车市农业农村局 电话:0997-7120196</p> <p>2025年1月27日</p>
-------------	--	---	--	--

招标公告	<p>1. 招标条件</p> <p>阿克苏地区库车市玉奇吾斯塘乡等2个乡镇2024年度1.27万亩高标准农田建设项目(补充设计)项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)129号文批准。资金来源为自治区及中央农田建设补助资金,招标人为库车市农业技术推广中心,招标代理机构为新疆经开项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。</p> <p>2. 项目概况与招标范围</p> <p>2.1 项目建设地点:本项目位于库车市玉奇吾斯塘乡、阿拉哈格镇。2.2 项目建设内容:工程规模属于V等小(2)型工程;渠道等级为5级,主要建筑物工程级别为5级,次要建筑物的工程级别为5级。主要建设内容为在已规划实施高标准农田滴灌的项目区(1.27万亩)内增加渠道防渗工程建设,共新建防渗渠20条,总长15.661km;配套渠系建筑物278座,其中:农桥68座,分水闸94座,节制闸2座,节制分水闸103座,汇水口10座,跌水1座。2.3 招标范围:本次招标项目共三个标段:施工为一个标段;监理为一个标段;对本项目施工及质量缺陷期内全过程监理;第三方质量检测为一个标段:根据《水利水电工程质量检测管理规定》及相关规程规范要求,对本项目在建设中的工程材料及构件的质量进行第三</p>	<p>方质量检测,主要检测内容包括(包含但不限于):针对本项目的管材、钢材、水泥、混凝土骨料、水泥砂浆等涉及水利建设项目所有使用的原材料及土方、混凝土试验等,并根据试验结果判断、分析工程质量是否符合设计标准,做出分析报告。质量检测项目、数量和频率应符合质量检测管理规范和工程验收相关规定,符合竣工验收资料要求。评标办法详见招标文件。</p> <p>3. 投标人资格要求</p> <p>3.1 施工标段:投标人应具有独立法人资格,具备水利水电工程施工总承包暂定贰级(含暂定贰级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工的经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标段:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)以上资质,且有良好社会信誉的建设监理单位。3.3 第三方质量检测标段:投标人应具有独立企业法人资格,具备水行政主管部门颁发的水利工程质量检测单位资质证书(同时具备岩土工程类、混凝土工程类)乙级(含乙级)以上资质,并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的检测能力。3.4 本次招标不接受联合体投标。3.5 本次招标实行资格后审,资</p>	<p>格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。</p> <p>4. 招标文件的获取</p> <p>凡有意参加投标者,请于2025年1月27日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/)免费下载招标文件。</p> <p>5. 投标文件的递交</p> <p>5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2025年2月23日10:30,按照项目招标文件要求,投标人将加密的投标文件(XJTF格式)直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在招标文件规定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(https://ggzy.akszfwf.cn/BidOpening_new/bidhall/default/login),在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。</p> <p>6. 踏勘现场和投标预备会</p> <p>招标人不得组织踏勘现场,不得组织召开投标预备会。</p> <p>7. 其他公告内容</p> <p>7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级</p>	<p>相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ae9d-d263a9e7a00d.html)。</p> <p>8. 发布公告的媒介</p> <p>本招标公告在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。</p> <p>9. 联系方式</p> <p>招标人:库车市农业技术推广中心 地址:库车市天山东路55号 联系人:杨凯 电话:18799930321 招标代理机构:新疆经开项目管理有限公司 地址:库车市东城街道长安社区幸福路65号开发区企业公馆B座102室 联系人:马志鹏 电话:18699068456 监督机构:库车市农业农村局 电话:0997-7120196</p> <p>2025年1月27日</p>
-------------	--	---	---	--

招标公告	<p>1. 招标条件</p> <p>阿克苏地区库车市墩阔坦镇等2个乡镇2024年度0.61万亩高标准农田建设项目(补充设计)项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)126号文批准。资金来源为自治区及中央农田建设补助资金,招标人为库车市农业技术推广中心,招标代理机构为新疆经开项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。</p> <p>2. 项目概况与招标范围</p> <p>2.1 项目建设地点:本项目位于库车市墩阔坦镇、牙哈镇。2.2 项目建设内容:工程规模属于V等小(2)型工程,渠道等级为5级,主要建筑物工程级别为5级,次要建筑物的工程级别为5级。主要建设内容为在已规划实施高标准农田滴灌的项目区(0.61万亩)内增加渠道防渗工程建设,共新建防渗渠6条,总长6.845km,配套渠系建筑物129座,其中:农桥44座,分水闸39座,节制分水闸43座,汇水口2座,跌水1座。2.3 招标范围:本次招标项目共三个标段:施工为一个标段;监理为一个标段;对本项目施工及质量缺陷期内全过程监理;第三方质量检测为一个标段:根据《水利水电工程质量检测管理规定》及相关规程规范要求,对本项目在建设中的工程材料及构件的质量进行第三方质量检测,主要检测内容</p>	<p>包括(包含但不限于):针对本项目的管材、钢材、水泥、混凝土骨料、水泥砂浆等涉及水利建设项目所有使用的原材料及土方、混凝土试验等,并根据试验结果判断、分析工程质量是否符合设计标准,做出分析报告。质量检测项目、数量和频率应符合质量检测管理规范和工程验收相关规定,符合竣工验收资料要求。评标办法详见招标文件。</p> <p>3. 投标人资格要求</p> <p>3.1 施工标段:投标人应具有独立法人资格,具备水利水电工程施工总承包暂定贰级(含暂定贰级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工的经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 监理标段:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)以上资质,且有良好社会信誉的建设监理单位。3.3 第三方质量检测标段:投标人应具有独立企业法人资格,具备水行政主管部门颁发的水利工程质量检测单位资质证书(同时具备岩土工程类、混凝土工程类)乙级(含乙级)以上资质,并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的检测能力。3.4 本次招标不接受联合体投标。3.5 本次招标实行资格后审,资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。</p>	<p>4. 招标文件的获取</p> <p>凡有意参加投标者,请于2025年1月27日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/)免费下载招标文件。</p> <p>5. 投标文件的递交</p> <p>5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2025年2月22日10:30,按照项目招标文件要求,投标人将加密的投标文件(XJTF格式)直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目)。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在招标文件规定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(https://ggzy.akszfwf.cn/BidOpening_new/bidhall/default/login),在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。</p> <p>6. 踏勘现场和投标预备会</p> <p>招标人不得组织踏勘现场,不得组织召开投标预备会。</p> <p>7. 其他公告内容</p> <p>7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级</p>	<p>cn/aks-ggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszfwf.cn/aks-ggzy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ae9d-d263a9e7a00d.html)。</p> <p>8. 发布公告的媒介</p> <p>本招标公告在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。</p> <p>9. 联系方式</p> <p>招标人:库车市农业技术推广中心 地址:库车市天山东路55号 联系人:杨凯 电话:18799930321 招标代理机构:新疆经开项目管理有限公司 地址:库车市东城街道长安社区幸福路65号开发区企业公馆B座102室 联系人:马志鹏 电话:18699068456 监督机构:库车市农业农村局 电话:0997-7120196</p> <p>2025年1月27日</p>
-------------	--	---	---	---

阿克苏市六个乡镇污水处理设备及管网运行维护项目公开招标公告

<p>一、项目基本情况:</p> <p>1、项目编号:AKS-SZGS-GKZB-001</p> <p>2、项目名称:阿克苏市六个乡镇污水处理设备及管网运行维护项目</p> <p>3、采购方式:公开招标</p> <p>4、最高限价(元):1335700.00元</p> <p>5、采购需求:详见采购招标文件。</p> <p>6、合同履行期限:三年(以实际签订合同为准)。</p> <p>7、本项目(否)接受联合体。</p> <p>二、申请人的资格要求:</p> <p>1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。</p> <p>2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:标项1:</p> <p>(1)财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知(财库〔2020〕46号)。</p> <p>(2)《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》(国办发〔2007〕51号)。</p> <p>(3)《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就</p>	<p>业政府采购政策的通知》财库〔2017〕141号。</p> <p>3. 本项目的特定资格要求:</p> <p>1. 供应商须具有有效的营业执照。</p> <p>2. 法定代表人参加需提供法定代表人身份证明,授权委托人参加的授权委托人需提供附有法定代表人身份证明的授权委托书。</p> <p>3. 未被“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的(供应商网上自行打印投标截止时间前20天内的截图并加盖公章)。</p> <p>4. 提供2021年-2023年任意一年的财务审计报告或财务报表或健全的财务会计制度承诺函。</p> <p>5. 企业完税证明或有依法缴纳税收的承诺函。</p> <p>6. 提供近一年任意一个月的社保缴纳凭证或有依法缴纳社会保障资金的良好记录的承诺函。</p> <p>7. 单位负责人与同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加本次采购活动;否则,均无效。</p>	<p>8. 为充分保证完善的售后服务,本项目不接受联合体投标。</p> <p>三、获取招标文件:</p> <p>时间:2025年1月27日至2025年2月8日,每天10:00至14:00,15:30至19:30(北京时间,法定节假日除外)。</p> <p>地点:新疆阿克苏市英阿瓦提路怡和丽园小区2号楼2单元701室。</p> <p>方式:线下获取。</p> <p>备注:。</p> <p>四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点:</p> <p>提交投标文件截止时间:2025年2月17日11:00(北京时间)。</p> <p>投标地点:新疆阿克苏市英阿瓦提路怡和丽园小区2号楼2单元701室。</p> <p>开标时间:2025年2月17日11:00(北京时间)。</p> <p>开标地点:新疆阿克苏市英阿瓦提路怡和丽园小区2号楼2单元701室。</p> <p>五、公告期限:</p>	<p>自本公告发布之日起5个工作日。</p> <p>六、其他补充事宜:</p> <p>1、本公告在中国招标投标公共服务平台及《阿克苏日报》上发布。</p> <p>2、请投标单位随时关注本项目的澄清、答疑、变更事项。</p> <p>七、对本次采购提出询问,请按以下方式联系:</p> <p>1、采购人信息:</p> <p>名称:阿克苏市政工程建设有限公司 地址:新疆阿克苏地区阿克苏市新城街道健康社区健康路17号 联系电话:18040704706</p> <p>采购代理机构信息:</p> <p>名称:新疆孚悦工程咨询有限公司 地址:新疆阿克苏市英阿瓦提路怡和丽园小区 联系人:石磊 联系电话:17602812473</p> <p>2025年1月27日</p>
---	--	---	---